
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.04.2025  г. Шахтерск   № 318 
 

О внесении изменений в Перечень мероприятий, подлежащих выполнению на 

территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики в рамках реализации Региональной адресной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  
на территории Донецкой Народной Республики в 2024-2026 годах, утвержденный 

постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики от 25.11.2024 № 743 
 
В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом 

от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIНС 

«О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», постановлением 

Правительства Донецкой Народной Республики от 8 октября 2024 г. № 103-3 «Об  утверждении 

региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах на территории Донецкой Народной Республики  
в 2024-2026 годах» (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением 

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21  
(с изменениями), Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального 

совета Донецкой Народной Республики от 27.06.2024 № I-28/133, Администрация 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень мероприятий, подлежащих выполнению  
на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики в рамках реализации Региональной адресной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Донецкой Народной 

Республики в 2024-2026 годах, утвержденный постановлением Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики  от 25.11.2024 № 743: 
 
1) строку   8 изложить в следующей редакции: 

« 

                                                                                                                                                 »; 
2 

8 мкр. 7, д. 

19 
2 354 
400,00       1 160 

000,00 
1 000 
000,00                 

194 
400,0

0 

151 
200,0

0 

43 
200,0

0 



2) строку 56 изложить в следующей редакции: 
« 

 

56 
мкр. 

7, д. 

16 

4 360 
000,00     2 000 

000,00 
2 000 
000,00                   360 

000,00 
280 

000,00 
80 

000,00 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
»; 

3) строку 57 изложить в следующей редакции: 
« 
 

57 
мкр. 

7, д. 

23 

2 180 
000,00       2 000 

000,00                   180 
000,00 

140 
000,00 40 000,00 

                                                                                                                                                     »; 
 4) строку 63 изложить в следующей редакции: 
« 
 

63 
мкр. 

7, д. 

40 

2 725 
000,00   1 500 

000,00 
1 000 
000,00                     225 

000,00 
175 

000,00 
50 

000,00 

  
                                                                                                                                         ». 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Государственная 

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики 

- gisnpa-dnr.ru и обнародовать на официальном сайте муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики 
https://shahtersk.gosuslugi.ru. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 
 
 
И. о главы муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики                      С.Ю. Лебедев 


